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DECRETO Nll 1.719, DE 21 DE ABRIL DE 1987. 

-

DispÕe sobre transposição de (tens na Tabela 

Explicativa da Despesa do Município de Assis 

JOSt SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Municfpio de A� 

ais, no uso de suas atribuições legais, autorizado pelo artigo 

511, da Lei Municipal nll 2.452, de 30 de novembro de 1986, 

D E C R E T A: 

Artigo Ili - Fica reduzido na i•portância de Czll.100.000,00 

(hum milhão e cem mil cruzados) a seguinte dotação 

orça•entária vigente do municfpio, a saber: 
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2.10 

13 

76 

4480 

4481.38 

4110 

DEPARTAMENTO DE OBRAS 

OBRAS E SERVIÇOS TlCNICOS 

SAdDE E SANEAMENTO 

Sane-ento 

Saneamento Geral 

SANEAMENTO DOS VALES DO JACd,FORTUNUNHA E BARRA FUN 
. -

DA 

Obras e Instalações 

TOTAL • • •••••••••••••••••••••••••• 

Czll�-100.000,00 

Czl.1.100.000,00 

Artigo 211 - Com os recursos provenientes da redução feita na i� -

portâncla de Czll.100.000,00(hum milhão e cem mil CJ!I 

zadoa), a seguinte dotação orçamentária vigente do 
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9.10 
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77 
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4581.24 

4110 

• , • b mun1c1p10, e aa er: 

DEPARTAMENTO DE OBRAS 

OBRAS E SERVIÇOS TlCNICOS 

SAdDE E SANEAMENTO 

Proteção ao Meio Ambiente 

Defesa Contra Inundações 

GALERIAS DE ÃGUAS PLUVIAIS 

OBRAS E INSTALAÇÕES 

TOTAL ••• • •••••••• •• • •••••••••••• 

--· ) 

CzSI .100.000,00 

Czll.100.000,00 

• 
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IAll•ETE /JO '''''''' ••••••••••• Decreta n• I • 719/87 •• • ••••••••• . 02 ••••••• • • 
-

Artigo JI - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publ! -
-

cac;ao. 

Artigo 41 - Revogam-se aa diapoaic;Ões em contrário. 

Prefeitura Municipal de Aaaia, em 21 de Abril de 1987. 

ai 

Publicado no Departamento Adminiatrac;ão da Prefeitura, e•·21 
de abril de 1987. 

DA 
Chefe do Departamento de 


